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) Bt c60p 3a:06ChyKUBaHMe B pasvepe-T0% ana Komnakinin ot & Yenosex
Bhixoabl HAMTNTKOE B MIT YK33aHbI € YHETOM NbAA, BXOAFULEro B UX cocTas. JlaHHas Wnapranka HeceT
3 Pakrepa, NPeyickypaHT tieH HaXOAWTCs B Yrofike NoTpebuTens.

.novosibirsk

Boaka Vvodka

Xacku Original osnuena xononom
Xacku Berry Mix

Benas Bepéska conepynt bepesossii cox
Finlandia

Beluga Vodka
Beluga Noble
Beluga Gold Line

40 Mn
40 Mn
40 mn
40 Mn

40 Mn
40 mn

Tekuna Tequila  Augiya bt Towton nascaiiel)

Campo Azul Clasico Blanco /
Agavita Blanco
Agavita Gold

OD>KUH Gin
Green Baboon
Bosford
Broom Pink
Tanqueray

BpeHAau Brandy
Torres 5

KoHbsAK Cognac
Roullet VS

Roullet VSOP

Roullet Cadet XO

LLoTbI Shots
JluMoHuenno
ManuHoBas
KntokBeHHasn
Bospckuit

B0aKa MsiTb 038P, CMPON rPeHaavH, coyc Tabacko
CAMBOYHBIT MKep, KodeliHbili nukep, nvkep Triple sec

[eBouka He cnuT

Cambyka, nukep Triple sec, Kpemosblii inkep

TapakaHbl

KodewHbIi nukep, cambyka, abceHT

LHoT-ceTbl Shot sets

Babnram

Bojka MaTb 038p, cupon 6abaram, Cok NMMOHa, rpeindpyToBbIi COK
OXOTHUK 3a a3yMOM

Hunting Herbal Bitter, a%uH Green Baboon, aHaHacosblii COK, CHPON rpeHaanH

TponukaHa

pom Devil's Island Blanco, nepcukoBbiit iMKep, KOPAMAN MaHro-Mapakyis
Xacku x 6

Bojka Xacku Original, Xacku Berry Mix

F'ynan, ctyneHT, rynsn

B0/Ka aTs 03ep, cupon Blue Curacao, cok

An-qan-an

sucku William Lawson's, kodeiHblil n1kep, COK TMMOHa

Oakheart Original shot set

pom Oakheart Origin3l, anenscuH

40 mn
40 mn
40 mn

40 mMn
40 mMn
40 mMn
40 mMn

40 Mn

40 Mn
40 Mn
40 Mn

40 mMn
40 Mn
40 Mn
40 Mn

40 Mn
40 Mn
40 Mn

4*40 mMn
4*40 mMn
5%40 mn
6*40 Mn
6*40 Mn
6*40 Mn
L*40 Mn

190
230
250
490

500
750

390
500
500

290
400
450
650

500

600
750
1400

200
200
200
290

450
490
490

600
800
900
1000
1000
1400
1400

WoTnanackum - Scotch Blended whisky
Kyna>kmpoBaHHbIN BUCKM

William Lawson's 4LO0mn 290
Dewar’s White Label 4LO0mn 380
Ballantine's Finest 4O0mn  BBO
Grants Triple Wood 4Oomn 550
AMepUKaAHCKUIN BUCKM American whisky

Jack Daniel's old N7 40 mn 570
MpﬂaHHCKMp’I BUCKM Irish whisky

Bushmills Original 40mn B520
Jameson 40 mMn 570
Tullamore Dew 40 Mn 750

OpHocoONoAo0BbIN BUCKU Single malt whisky

The Singleton 12Y0 40 mn
Glenfiddich 12 YO 40 Mn
PomM Rum

Devil's Island Blanco 40 mn
Oakheart Original 40 mn
Barcelo Anejo 40 Mn

JNTukepbl / BUTTEPDbI Ligueurs/Bitters

Hunting Herbal Bitter 40 Mn
Beluga Noble Botanicals Pear and Linden 40 Mn
Sambuca 40 Mn
Baileys 40 mMn
Jagermeister 40 Mn
Absinthe 40 Mn

ByTbINTOYHOE NMUBO Bottled beer

Krusovice Svetle 6/a 330 Mn
Krusovice Svetle 330 mn
Krusovice Cerne 450 mn
Maison Arne B acc 400 mn
Biere Blanche, Blonde Ale, Premium Lager

Pas3nunBHOE NUBO Draft beer
Krusovice Svetle 400 mn
Edelweiss Wheat Original 400 mn

BepMyTbl Vermouth

Martini Rosso 40 Mn
Martini Bianco 40 mMn
Martini Fiero 40 mMn

1250

1150

290
350
400

400
350
350
380
390
400

250
350
350
400

350
390

300
300
300



BuHO no 6okKanam Wine in glasses

urpucroe BuHo / sparkling wine 125ml
Makitra 290
| =
6enoe BuHo / white wine v v 125ml
Riesling, Adagum 250
Pinot Grigio, Anima Aristov l L 300
KpacHoe BuHo / red wine 125ml
Cabernet, Good Steak 250
Sapevari, High Roof 300
BuHO no 6yTbIfiIKaM Wine in bottles
urpucroe BuHo / sparkling wine 750ml
Bourgeois Gold . 990
Makitra 4 Q@ 1740
Abrau Durso Reserve Brut o0 = 2500
Abrau Durso Reserve Brut Rose N 2500
Brunl B acc g 3500
Tete de Cheval Golub|tskoe Estate 3800
Martini Asti D.0.C.G. 4100
Martini Prosecco D.0O.C. 4100
Moet & Chandon Brut Imperial 21900
6enoe BuHo / white wine 750ml
Riesling, Adagum 1500
Pinot Grigio, Anima Aristov 1800
Chardonnay, Chateau Tamagne Select Blanc 2100
Chenin Blanc, KWV 3500
Soave, Sant'Orsola 4000
Riesling, Golubitskoe Estate 3800
KpacHoe BuHo / red wine 750ml
Cabernet, Good Steak 1500
Sapevari, High Roof 1800
Merlot, Avtorskoe 1800
Miscela, Anima Aristov 2900
Chianti, Sant'Orsola 4500
Cabernet Sauvignon, Golubitskoe Estate 3800
po3oBoe BUHO / rose wine 750ml
Vino Verde, Diario Rosado 3750
Party mix
Vodka Husky Red Bull Party Mix 4300
),57 Xacku Orig L R Bul
4500

William Lawson's Bottle Service

Kynutb ¢paHwmnsy Pyku BBepx! Bap

KokTennu
Short Drinks
}B‘o‘t‘a‘ni}cals} ‘Tonig

Eenblﬁ PyCCKMﬁ
KOCMOI‘IOJWITeH

I'Iqubm )J,aMKMpM
MaprapMTa

KnyﬁquHaﬂ Maprapma

HerpOHm

Long Drlnks

Cekc Ha nnsxe
Tekmna CaHpam3
Bblﬁmpam cama
AHUII/IVICKI/IVI nou,kenyﬁ
oo &
ﬂnaa K‘ona‘,qa
BQCTO'—IHbIVI’J'lIO“ﬁOBHI/IK |

JloHr Alinenp,
I 3aboor

ABTOpCcKue ot Cepexmu
PyKyl BB,epr

Aljel.uka |

LaVeisuj |

K‘pOUJKaiMos"I |

Ckaxu 3a4em

KacceTa >KyKOBa

In the Mix

William Lawson's & Cola
Oakheart & Cola
Gin & Tonlc ‘

Bosford & Ton|c

Mart|n| Flero & Tomc

Mart|n| Blanco & Tonic
Vodka Red Bull
,D,rom‘ec‘ ‘

Honting Col
Watermelon Gin ‘

P)K,EL C‘-laCTnIABOI’O nmi'

sucku Jack Daniel's, Kona, numon
06BEMbI BCex KoKTeiineil ykazaHbl C y4eToM Nbaa

270 Mn
270 mn
120 Mn
120 Mn
120 mn
120 mn
270 mn

365 mMn
365 mn
365 mn
365 mMn
365 mMn

365 mn

,“300 M

365 mn

120 Mn
270 mn
120 Mn
120 Mn
365 Mn
120 mn

270 mn
270 mn
270 mn
270 Mn
300 mn
300 mn
270 mn
300 mn
270 mn
270 mn
240 mn

600
450
490
550
650
650
750

490
550
580
580
590
590
600
650

450
450
450
500
550
750

400
550
450
550
550
550
450
550
600
550
650

3ol pyrem

Fopsiune HanUTKWM Hot drinks

cnpecco 50 Mn 150
AmepuKaHo 120 mn 150
KanyunHo 130 mMn 250
Natre 200 mn 250
Yaii B YalHuKe scai 400 mn 290
Yai kak paHbLue 250 mn 100

OHepreTn4Yeckme HanuTKM Energy drinks

Red Bull 250 mn 350
Red Bull Sugar Free 250 mn 350
Red Bull Watermelon 250 mn 350
Adrenaline Rush 250 mn 350

XonogHble HANMUTKMU  Cold drinks

CoK crakan 150
7610K0 / anenbcuH / BULWIHS / aHaHac

JTiobuMbi it 970 mn 550
sb0ko / anenbcut / Mopc

Aqua Minerale crewo 260 mn 190
Evervess Cola secr 330 Mn 250
Evervess Tonic xecrs 330mMn 290
JIMMoHap rpyiwa-ynyH 365mMn 350
cofoBasi, KOpAWan rpywa-ynyH

JIuMoHap, MaHro-Mapakyiis 365 Mn 350
Cof0Bas, KOpAWan MaHro-mMapakyins

3cnpecco-ToHMK 365 mn 350
3CNPecco, TOHUK, IMMOH

Bambn 365 Mn 350
acnpecco, anenbCUHOBLI COK, cupon

Mojito (6/a) ] 365m1 450
ConoBan, caxapHuii cupon, naitm, MATa

[JyuweBHoe no3apaBnieHue oT BeayLLero 2000
cnpocu y opuLiMakTa

3akas ntobumoi necHu 2000

cnpocy y opnunaHTa

KOHTAKTbI:
@ KpacHbiin 37 @ rvbar.ru
S, +7 383383 6037 (@ rvbarnovosibirsk

BAHKET -50%

. +7383388 99w \/\
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